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GİRİŞ

ƏZİZ VƏ BÖYÜK TÜRK MİLLƏTİM!
Bu kitabımda dünya siyasətində gedən mürəkkəb oyunlar, 

Türkiyə ilə Azərbaycanın üz-üzə qaldığı təhdidlər barədə mühüm 
qiymətləndirmələrimi və analitik düşüncələrimi qələmə almışam.

Əslində, Yeni Dünya Nizamı layihəsi çərçivəsində böyük güc-
lərin bir-biri ilə qurduğu münasibətlərə və bu münasibətlərin arxa 
planındakı razılaşma və sövdələşmələrə diqqət yetirmişəm.

İsrailin İrana qarşı hücum planları, ABŞ-ın bu prosesdəki rolu 
və Donald Trampın siyasi və maliyyə keçmişi ilə bağlı apardığım 
təhlillər olduqca diqqətçəkəndir.

Kitabda Trampın həm sionist yəhudilərin, həm anqlosaksla-
rın, həm də Rusiyanın təsiri altında olduğu sübuta yetirilmişdir.

Bu üç böyük gücün dünya üzərində hegemonluq mübarizəsi 
Ukrayna–Rusiya müharibəsi kimi qarşıdurmalarda özünü açıq 
şəkildə göstərir.

Ukraynadakı müharibənin əslində ŞEYTANİ bir layihə kimi 
xarakterizə edilməsi, bu savaşın slavyan xalqlarını zəiflətmək və 
məhv etmək strategiyası olduğu ifadə edilmişdir.

(Uluslararası Basın Toplantısı Türkiye – Editör: İbrahim Ka-
rabulut) - Türkiye açısından bakıldığında ise, ülkemizin hem içe-
riden hem de dışarıdan tehditlerle karşı karşıya olduğu belirtil-
mektedir. 

1923 rövanşı olarak görülen bu saldırılar, aynı aktörlerin ve 
aynı güçlerin yeniden sahneye çıkmasıyla gerçekleşmektedir.

Türkiye’nin Suriye’deki durumu ve Türkmen kardeşlerimizin 
varlığının yok sayılması da önemli bir noktadır. PKK’nın farklı 
isimlerle sahada varlığını sürdürmesi, bu terörist oluşumların ar-
kasında kimlerin olduğu açıkça bu kitapta gösterilmektedir.
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Hatay konusunda yapılan harita manipülasyonları ve KKT-
C’nin karşı karşıya olduğu tehditler ise oldukça kaygı vericidir.

Yazıda, özellikle Gazze olaylarının arkasında yatan gerçekle-
rin nasıl çarpıtıldığına ve bu durumun Türkiye’nin milli değerle-
rine yönelik bir tehdit oluşturduğuna dikkat çekilmektedir.

KKTC’nin silahlandırılması ve Rum kesiminin desteklenmesi 
gibi gelişmeler, Türkiye’nin bekası için ciddi bir tehlike olarak 
görülmektedir.

Ayrıca, içimizdeki hainlerin ve dış destekçilerin işbirliğiyle 
ülkemize yönelik oyunlar oynandığı vurgulanmaktadır.

Sonuç olarak, bu kitaptaki yazılar Türk Milletine uyanış çağ-
rısı yapmaktadır. 

Türk kimliğinin ve milli değerlerin korunması için birlik ve 
beraberlik içinde olunması gerektiği mesajı verilmektedir.

Bu kitapta; milli mefkûre, milli düşünce, milli kimlik, devlet 
ve toplum, Turancılık, Türklerin unutulmuş şanlı tarihi, Kafkas 
İslam Ordusu ve Nuri Paşa, Difaî fedâileri, masonlar ve ilumina-
tolar, Dünya Bankası ve Dünya Yahudi Örgütü, Doğu Türkistan 
ve Turan’a giden yolda stratejiler, Türk NATO’su ve Türk Turan 
Parlamentosu’nun kurulması gibi birçok konu ele alınmıştır.

İki esse; Difaîciler Devleti, Kurtuluş, Kurt Töresi gibi hikaye-
lerde yer almaktadır. 

Türklerde aile ahlakı, töremiz ve yasalarımız da bu kitapta yer 
almaktadır.

Bu kitabı elinde tutup okuyan değerli okurlarıma, bu zor gün-
lerde başarılar dilerim.

Bu kitapta yazılarım Türkiye medyasında yayılmadığı için 
Anadolu Türk lehçesinde yazılmış ve bazı yazılarda Azerbaycan 
Türkçesi kullanılmıştır.

İlk kitabım.
Bu kitabımın neşr edilmesinde bana destek veren tüm dostla-

rıma derin teşekkürlerimi sunarım.

SAYGILARIMLA BEHRUZ FARUKOĞLU 
REİS DİFAİ
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BÜTÜN TÜRKLERE ÇAĞRI 

AZİZ VE BÜYÜK TÜRK MİLLETİM!
Bugün yazmak istediğim, kendi öz Türk Devletlerimizde biz 

Türklere karşı yürüyen siyasi ve sosyolojik süreçler hakkında bil-
gi vermektir, Türkleri uyandırmaktır.

Aziz okurlarım, dikkatle baksak geçmiş 200 yılın başlarından 
bugüne kadar biz Türklere karşı baş veren zulümlere, katliam-
lara, Türk olduğumuz için başımıza gelen felaketlere, zulümlere 
baksak görürüz ki, biz Türkler kadar kendi yurdumuzda, Devlet-
lerimizde yabancı gibi olan ve zulüm gören hiçbir millet yoktur.

Evet efendiler – Doğu Türkistan’dan başlayıp Türkistan (Orta 
Asya) bölgemizde olan Türk Devletleri, Kafkas’ta Azerbaycan 
Oğuz Türkleri, İran’da Oğuz Türkleri, Türkiye Cumhuriyeti’nde-
ki Anadolu Türkleri, KERKÜK ve MUSUL’DAKİ Türkler, KK-
TC’deki Türkler, Suriye’deki Türkmenler (TÜRKLER) bugüne 
kadar hâlâ zulüm çekmektedir.

Türk olmayan başka yabancı milletler zulüm altında olduğun-
da, onlara yardıma koşan ve yurdumuza sığınan her millete dini-
ne, folkloruna, medeniyetine ve diline saygı gösterdik.

Bugün bile gösteriyoruz; içimizde ekmeğimizi yiyip, suyu-
muzu içip (devletlerimizde hiçbir az sayılı millete fark koyma-
dan) o halkların temsilcilerini, fertlerini kurduğumuz Devletlerde 
yüksek makamlara, görevlere getirdik, devlet görevlisi yaptık.

Her bir milletin kötü insanı ve her bir milletin iyi mert insanı 
var, ama kanı başka, karışık olanlar, Ermeniyle olanlar güçlen-
dikçe, paraları çoğaldıkça geçmişteki iyiliği unutup, biz Türklere 
arkadan hançer SOKTULAR VE HALA DA SOKUYORLAR.
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Hatta biz Türklere kendi yurdumuzda, devletimizde Türk de-
dikçe ya bizi ırkçı, ya da ayrımcı, katı milliyetçi, faşist damgası 
vururlar ki, biz Türkler milli kimliğimizi söylemeyelim.

Ama başkalarına, Türk olmayanlara kendi milletini söylemek 
olur.

Yabancı milletten olanlara destek vererek, devlette üst kata 
çıkartmak, varlandırmak, en lüks evlerde yaşamak olur, ama biz 
Türklere bunu etmek olmaz.

Olsa da aşağıda bunların, Türk olmayanların elinin altında bir 
lokma ekmek için gece-gündüz çalışmak olur. Bunların oğul ve 
kızları en iyi yerlerde okusun, dinlensin, en iyi arabalarda gezsin, 
hem de benim Türk milletime yukarıdan aşağı baksın, nefret et-
sin, aşağılasın.

Devlet savaşa başlarsa bunların yabancı ve kanı karışık dev-
şirmelerin oğulları dışarıya, sınır ötesine kaçsın ya da kendileri 
kaçsın başka devletlere. Devletimizden bütçeden çaldığı paralarla 
mal mülk sahibi olsun, bankalarda hesaplar kursun.

Biz fakir Türk milletinin de oğulları Vatan için, Devleti koru-
mak, namusu korumak için canını feda veren şehitlerimiz, mert 
oğullarımız olsun.

Devletlerimizi ayakta tutan da, omzunda taşıyan da biz Türk-
leriz.

Bu Devlet, bu Vatan hepimizin değil mi?
Başka az sayılı milletlerden kardeş dost halkların fakirleri bi-

zimle birlikte aynı kaderi yaşarlar.
Mesele tam başka, aziz milletim, buraya dikkat edin.
Az sayılı halklardan misal 30 bin vatandaşımız varsa, 1 şehit 

verdiğinde onu diğer milletlerden olan medya baronları hemen 
büyütecek, kahraman yapacaklar, abide koyacak, her yerde de ba-
şımıza kakacaklar.

Ama yüz binlerle yiğit mert oğullarımızın hiç ismini bile çek-
mezler; olsa olsa mecbur kalıp halkın gözünden perde asmak için 
Türk milletinin fedakâr oğullarından bazılarının adını tanıtırlar, 
ismini medyada yazarlar.
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Şerefini paraya satan memurlara sözüm – Evlat senin değilse, 
kendi oğlunu dış devletlere kaçırıp, savaştan sonra savaş bittikten 
sonra, şehit annelerine, babalarına, çocuğuna gelip de “VATAN 
SAĞ OLSUN” demek kolay.

Sen ne bilirsin oğul derdi, vatan sevdası nedir? (her memura 
ait değil bu söz).

Sizin kimileri her an Vatanı, Devleti zor durumda bırakıp ka-
çar veya düşmanlara satarsınız.

Çünkü siz Devletler kurmamışsınız, yurt memleket sevdası 
sizlerde yok.

Biz Türkler gibi Vatan, Devlet, Yurt sevgisi sizlerde tarih 
boyu olmamış. O nedenle içinizdeki hainlik, açgözlülük, zayıflık 
bize BÜYÜK TÜRK MİLLETİNE karşı nefret hislerini kaldırır.

Biz Türklerin yanlışlığı oradadır ki, sizleri kendimiz gibi ka-
bul ettik, yaltak, korkak, tatlı dilinize inandık ama kendi Türk 
milletimizi kıymetlendirmedik.

Kanımızı karıştırdık, sizlerden kız aldık, kız verdik, akraba 
olduk.

Her fırsatta biz Türklere zarar vurmak, aşağılamak, terbiye-
sizliği içimizde yaymak, milli şuuru uyanık olanlarımızı iftirayla 
içeri ceza evine atmak oldu işiniz.

Türklerin milli şuuru uyanırsa, milli mefkuresi oluşanda, siz 
çakal sürüsünün sonu olacak. Bunu iyi bilirsiniz.

Her ne hak ettiğinizin cevabını, hesabını, bedelini ödeyecek-
siniz.

Biz Türk milletinden, ona göre it gibi korkuyorsunuz, ama 
kendinizi oturduğunuz devlet makamlarında ağa gibi, bey gibi 
davranırsınız. Siz bizi hiçe sayarsınız.

Biz sizi hiçe sayınca göreceksiniz.
Unutmayın sizi o koltuğa, makama oturtan biz Türk milleti-

yiz. Çok enteresan bir iştir — Türk olmayan Türklükten konuşur, 
vatanı her an satmaya hazır olanlar vatanseverlikten konuşur, na-
mussuzlar namustan bizlere bilgi verir.
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Türklükle sözde övünür, ama Türklüğü, milliyetçiliği sev-
mez, hatta imkânları olsa yok etmek isterler.

Bu milletlerin bazıları tarihte başka milletlerin, halkların eli-
nin altında, etkisinde hamal işlemiş kul gibi, hiç adam yerine ko-
nulmamışlar, hiç devletleri de olmamış.

Tayfalar, kabileler gibi yaşamışlar.
Bu yabancı otlar güçlendikçe bize koskoca bir ÇINAR’a kafa 

tutmak isterler.
Dış (harici) düşmanların eliyle devletimizi parçalamak, böl-

mek, kendilerine devlet kurmak isterler.
Ama bunlar bilmeli ki, buradan net olarak yazıyorum — söz-

le, siyasi partilerinizle, Avrupa Birliğiyle, Amerika’yla bizden 
VATANdan toprak koparamazsınız.

Toprak mı bizden istiyorsunuz?
Savaşacağız, ama biz kimsenin göz yaşlarına bakmayacağız. 

Sonunda yalvarmak yok. Sizi de, size destek veren kim varsa bu 
toprakla birlikte gömeceğiz.

Çakal sürüsü tek aslanın üstüne nasıl düşerse, öyle düşerler 
biz Türklerin üzerine.

Ama bu çakallar yanımızda tek ve desteksiz olduklarında 
kuyruk bükerler.

Biz bunların bize, Türklere, Devletimize kaldırdıkları kafala-
rı omzundan kopardıklarında, hemen yerde kalanları kendileri-
nin bizden yana olmasını dile getirir.

Bize karşı, devletimize karşı kalkan kafalarla aynı düşüncede 
olmadıklarını söylerler.

Bir şeyi iyi bilsinler ki, tanrı her bir milleti farklı karakterler-
de yaratmış.

Biz TÜRK’leri de tamamen başka, hiçbir dünya milletine ben-
zemeyen karakterde yaratmış; kimse şüphe ederse tarihe baksın.

Şimdi zaman başkadır. Artık Türklerin uyanmak (uyanmak), 
akıllı olmak, güçlü olmak zamanı gelmiştir.
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Kendi kanından olanı desteklemek, devletlerimizde üst katın 
hepsi (kurduğumuz devletlerde) TÜRK milliyetçileri olmalı ki, 
devletlerimizi koruyalım, güçlendirelim; ilim, sanat, bilim, harp, 
iktisadi, sosyal sahalarda modern 21. yüzyılın devlet yönetim sis-
temini sentez etmek lazımdır.

Devletlerimizde asli Türk kanı olmayan kimseyi üst kata ya 
da sınır noktasına koymamak.

Gençlerimizde Türk töresini, milli ruhu, milli mefkureyi 
alevlendirmek, milli kahramanlarımızı tanıtmak, öğretmeliyiz.

Milli çıkarlarımıza uygun olmayan ne varsa hepsini silip at-
mak.

Devlet, iktidar, hükümet anlayışını düzgün aydınlatmak, ço-
cuk vakitlerinden üniversite yaşlarına kadar milliyetçilik ruhunu 
bilinç altına sokmak, kızlarımıza ana olmayı, elimi, okumayı, sa-
natı, düzgün doğru öğretmek.

Oğullarımıza da kafasına sokmak ki, başka yabancı milletten 
kız almamalı, kendi kanından kız alıp aile kurmalı, kanımızı ka-
rıştırmamalı.

Başımıza gelen musibetleri tarihten bugüne düzgün anlat-
mak, spor, eğitim, ilim, kitap okumak. Her birine de ilkokuldan 
harbi sanata heves yaratmak, milli kahramanlarımızın fedakârlı-
ğını kafalarına iyi sokmak ki, kendilerini çocuk vakitlerinden o 
kahramanlara benzetmiş olsunlar. Onların fedakârlığıyla gurur 
duysunlar.

Medyada yabancı baronları ve hatta Türk olup ama mankurt-
laşmış şerefsizleri temizlemek, TV ve programlarda milli ahlaka 
uygun olmayan, zarar veren, milli değerlerimize zarar veren ne 
varsa yok etmek.

Devlette sert kanunlar koymak, ne tolerans, ne Avrupa insan 
hakları, ne kimsenin sözüne kulak asmadan, işitmeden Devleti ve 
Milleti güçlü etmek, halkımızı refah içinde yaşatmak.

Kimin hoşuna gitmiyorsa def olup gitsin, sert kanunlar mille-
timizi şekillendirecek, devletimizi güçlendirecek bütün sahalar-
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da; kimse hangi milletten olursa olsun, kim olursa olsun, devletin 
milletin çıkarlarına karşı bir laf söylerse, ister siyasi partiden ol-
sun, ister milletvekili olsun, kimse kim… medeniyetine, kültü-
rüne, Türk milliyetçiliğine karşı bir kelime laf söylerse, hemen 
cezası verilmeli.

Devlet bütçesinden hırsızlık ederse, oturduğu makamdan ba-
ğımsız olarak herkes vatana, devlete, millete hainlikle suçlanıp 
cezasını almalı; kim olursa olsun, babamızın oğlu bile olsa göz 
yaşlarına bakılmamalı.

Devletimizde anayasada kanun yazılmalı — Eğer olur da 
mevcut olan iktidar, Cumhurbaşkanı ya da başbakan devleti teh-
likeye sokarsa, hemen Devlet görevinden alınmalı.

Eğer tehlike büyük olursa, yönetimine harbi generaller el koy-
malı, devleti yeniden şekillendirmeli.

Harbi generaller temiz Türk kanı Türkler üst katta olmalı, ka-
rışık kan olanlardan kimse harbide üst katta olmamalı, her bir 
generalde, orgeneralde kontrol (üzerinde göz olmalı) edilmeli, dı-
şarıya bırakılmamalı, çıkarsa ancak devletin tedbirlerine çıkmalı. 
Tatile ülkeden dışarı çıkmamalı. Onların görevi ancak devletin 
devletçiliğini korumaktır.

Yeminini bozarsa hemen infaz edilmeli.
Devletin üst katında asli kandan ihtiyarlar meclisi kurulma-

lı. Çok gizli tutulmalı, bu ihtiyarlar heyeti “TEŞKİLAT” üyeleri, 
devletin her sahasında (kurumlarında) adamlarını yerleştirmeli. 
Her bir bakan ve bakanlığın üstünde gözü olmalı, bu “teşkilat”ın 
ismi duyulduğunda bile herkes oturduğu koltukta yanlış yaparsa, 
ihanet ederse, bedelini koltuktan kalkmadan öder.

Bütün bakanlıklar ve başbakan “Teşkilat”a mevcut olduğu-
muz kurumlara hesap vermeyi bilmeli.

“TEŞKİLAT” üyelerini kimse tanımamalı. “TEŞKİLAT”ın 
ismi duyuldukta o korku bes etmeli ki, ağırlığı bilinsin.

“TEŞKİLAT”ın fedaileri seçilmiş adamlardan olmalı ve hem 
içeride hem de dışarıdan gelen tehlikeye karşı mücadele etmeli. 




